
Tesla Smart Humidifier

AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ

V případě nízké  
hladiny vody

INDIKÁTOR 
MNOŽSTVÍ VODY

Zjednodušuje hlídání 
množství vody

VÝKONNOSTNÍ 
REŽIMY

Nastavitelná intenzita 
generátoru páry

ČASOVAČ
Nastavitelný na  2-4-8 

hodinový cyklus



Objem nádrže  
na vodu:

2,2 L

Doporučená  
plocha užití:

< 21 m2 

Režimy: Low, Mid, High

Zvlhčovací výkon: 140 ml/h, 170 ml/h, 210ml/h

Příkon: < 21 W

Hlučnost: < 35 dB

Rozměry: 250 x 117 x 218 mm

Detekce: Nízká hladina vody, vyjmutá nádrž

Aplikace: Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace: CZ, SK, PL, HU, SL, HR, DE, EN

ID produktu: TSL-AC-PRO4

Tesla Smart pro Android a iOS

Parametry:

Velmi jemná pára

S podporou aplikace
 

Pohodlný design
Tesla Smart Humidifier je vybaven 
ultrasonickým atomizérem  
s frekvencí 2,4MHz, který 
produkuje velmi jemnou páru, 
která se snadno rozprostře po celé 
místnosti.

Tesla Smart Humidifier je vybaven 
zabudovaným Wi-Fi modulem, díky 
kterému můžete zvlhčovač ovládat 
odkudkoliv, pomocí vašeho telefonu. 
Zvlhčovač tak dokáže spolupracovat  
s mnoha senzory, včetně snímače 
GPS, který například dokáže 
automaticky zvlhčovač zapnout na 
vaší cestě domů.

Díky promyšlenému designu  
nádrže je velmi jednoduché 
kdykoliv doplnit vodu bez potřeby 
sejmutí celé nádrže ze základny 
zvlhčovače.


